檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：家庭教育中心

承辦人：孫小姐

電話：07-7995678分機3207

傳真：07-7409351

電子信箱：family7995678@hotmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：高市教家字第10737404500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關衛生福利部「兒童權利公約(以下簡稱CRC)資訊網」

及「CRC資訊網（兒童版）」乙案，請惠予協助宣導，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年10月31日臺教社(二)字第1070194217號

函辦理。

二、為推廣CRC之精神與內涵，衛福部社家署已建置相關網站

，請善用為教學資源、於相關場合公告周知、或於校網設

置超連結等方式協助宣導：

(一)CRC資訊網：內容包括「CRC推行」、「聯合國文書」、

「國家報告及國際審查」、「法規檢視」及「教育宣導

」，網址：https://crc.sfaa.gov.tw/crc_front/。

(二)CRC資訊網（兒童版）：內容包括「認識CRC」、「我有

話要說」、「遊戲總動員」、「我愛讀書」及「時事與

動態」等功能，透過互動式及遊戲式設計，以深入淺出

的方式使兒少了解CRC內涵，網址：https://crc.sfaa.

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1071102

*10770889300*

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

gov.tw/crc_child/index.php。

三、若有網站內容之疑義，請洽衛福部社家署蘇小姐（電話：

04-22502862）。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、公私立幼兒園

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、幼兒教育科、特殊教育科、社會

教育科、體育及衛生保健科、資訊及國際教育科、督學室、軍訓室、家庭教育中

心 2018-11-02
15:13:36